[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  30.11.2016

498-п

О внесении дополнений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 02.04.2013 №69-п

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.11.2010 №530 «Об установлении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования, схемы размещения нестационарных торговых объектов»:

1. Внести дополнения в постановление Администрации Беловского городского округа от 02.04.2013 №69-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Беловского городского округа»:
1.1. дополнить раздел 2 схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского городского округа строками 247, 248 следующего содержания:
«

	247
	Пгт. Инской, юго-восточнее от дома №6 по ул. Ильича
	Павильон
	25
	Услуга общественного питания, организация Губернаторской чайной
	Беляшная
	В течение года
	Субъект малого предпринимательства

	248
	Ул. Вахтангова (район дома № 18)
	Павильон
	12
	Розничная
	Продовольственные товары первой необходимости
	В течение года
	Субъект малого предпринимательства

»
2. Управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова), отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Беловского городского округа, в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.

Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов